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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

بیلبورد

احضار ۶ استاندار در پرونده های جرایم انتخاباتی
تسنیم - »محسنی اژه ای«، سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده جرایم انتخاباتی گفت: تا الان ۶ استاندار و چند 

فرماندار و تعدادی از روسای برخی دستگاه ها احضار شدند و موارد در حال رسیدگی است.

بررسی طرح ۲ فوریتی مقابله با اقدامات آمریکا بعد از عیدفطر 
مهر - سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در پاسخ به مصوبه سنای آمریکا، طرح ۲ 

فوریتی »مقابله با اقدامات آمریکا« بعد از تعطیلات عیدفطر در صحن مجلس مطرح می شود.
سید»حسین نقوی حسینی« با اشاره به تصویب طرح تحریمی »مقابله با اقدامات بی ثبات کننده ایران S۷۲۲«در 
سنای آمریکا، این طرح را ناقض برجام خواند و اظهار داشت: طرح دوفوریتی »مقابله با اقدامات غیرمتعارف 

آمریکا« پس از تعطیلات عید فطر در صحن مجلس مطرح می شود.

هافینگتون پست:ترامپ دستورالعمل جنگ را آماده می کند
جام نیوز - پایگاه آمریکایی »هافینگتون پست« با انتشار گزارشی تحت عنوان »استفاده ایران از موشک 
های بالستیک، حاصل اشتباه ترامپ بود؟«، عنوان کرده است که ترامپ با اشتباهات خود در حال ایجاد یک 

دستورالعمل برای جنگ در خاورمیانه است.
در این گزارش آمده است: »بر خلاف خواسته رهبران واشنگتن، تل آویو و ریاض، ایران روز یکشنبه موشک های 

بالستیک خود را به سوی سوریه شلیک کرده و در پاسخ به حملات تروریستی تهران، داعش را هدف گرفت.

واکنش وزیر جنگ رژیم صهیونیستی  به حمله موشکی ایران
 تسنیم - وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به حملات موشکی ایران به مواضع داعش در دیرالزور واکنش نشان داد.

به گزارش پایگاه عربی ۲۱، آویگدور لیبرمن وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم از حملات موشکی 
ایران به دیرالزور نگران نیست. وی در جمع اعضای حزب متبوعش »اسرائیل خانه ماست«، گفت: اسرائیل آماده 

هرگونه تحولی است. ما آماده هستیم و هیچ نگرانی یا ترسی نداریم. 
همچنین روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت در واکنش به حمله موشکی ایران به پایگاه گروه تروریستی 
داعش در دیرالزور سوریه نوشت: این حمله فقط هشدار به اسرائیل نیست، بلکه هشداری است برای کشورهای 

عربی خلیج فارس و همچنین آمریکا.

قدردانی رسمی شورای نگهبان از سپاه پاسداران
ایرنا - شورای نگهبان با انتشار پیامی ضمن قدردانی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تاکید کرد: عملیات سپاه 

پاسداران موجب خشنودی آحاد ملت ایران شد.
در بخشی از این پیام آمده است: عملیات انتقام جویانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جهت مجازات گروهک 

تکفیری  تروریستی داعش، موجب خشنودی و شادی دلهای مومنان و آحاد ملت ایران گردید.

تقدیر مجلس خبرگان رهبری از عملیات موشکی سپاه 
ایرنا - مجلس خبرگان رهبری با انتشار پیامی از اقدام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مجازات گروهک 
تکفیری داعش، تقدیر کرد. در پیام مجلس خبرگان رهبری آمده است: مجلس خبرگان رهبری ضمن تشکر از 
نیروی هوایی سپاه بابت هدف قرار دادن گروهک داعش، برای تمامی قوای مسلح میهن اسلامی، آرزوی توفیق 

روز افزون برای دفاع از اسلام و سرزمین های اسلامی را از خداوند متعال مسالت دارد.

هرگونه تهدید را به شدیدترین وجه پاسخ می دهیم

ایرنا - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه حمله موشکی اخیر بخش کوچکی از 
واکنش ما به اقدام تروریستی داعش و حامیانش است گفت: هرگونه تهدید احتمالی منطقه ای و 

فرامنطقه ای را به شدیدترین وجه پاسخ خواهیم داد.
سردار »دهقان« ، افزود: دکترین دفاعی ایران بر اساس اصل بازدارندگی فعال و موثر است و در سه 
سال گذشته در حوزه موشکی ،برنامه های جدی و گسترده ای در ابعاد کمی و کیفی در دستور کار 
داشته ایم و امروز قادریم انواع موشک های بالستیک و کروز را با قدرت تخریبی بالا و دقت نقطه زنی 

در مجموعه وزارت دفاع طراحی و تولید کنیم.
وی تأکید کرد: قدرت و توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران در خدمت صلح،ثبات و امنیت منطقه 

و در مقابله با عوامل ناامن کننده نظیر گروه های تروریستی تکفیری داعش بکار گرفته خواهد شد.
وی با بیان اینکه دشمن وانمود می کند که اقدام گروه تروریستی داعش در تهران در راستای راهبرد 
آنان در کشیدن جنگ به داخل ایران صورت گرفته است اظهار داشت: هلاکت کامل نیروهای اقدام 
کننده در تهران ، وارد کردن ضربات قاطع به طراحان و هدایت کنندگان آنان توسط تیم های امنیتی 
و عملیاتی ایران و حمله موشکی سپاه نشان داد که پاسخ ایران به این گونه اقدامات مذبوحانه ویرانگر 

و نقشه آنان نقش برآب است.

تعیین تکلیف سپرده های تا مبلغ ۵۰۰ میلیون 
ریال تعاونی منحله فرشتگان پیش از عید سعید 

فطر آغاز خواهد شد. 
به گزارش ایلنا و به نقل از  بانک مرکزی، معاون 
سپرده  تکلیف  تعیین  درباره  بانک  این  نظارتی 
سپرده گذاران تعاونی منحله غیرمجاز فرشتگان 
اظهار کرد: در دو مرحله پیشین و از ۲۸ اردیبهشت 
ماه سال جاری پرداخت سپرده های تا مبالغ ۱۰۰ 
میلیون ریال و از ۹ خرداد پرداخت سپرده های تا 
۲۰۰ میلیون ریال آغاز شده بود. »فرشاد حیدری« 
اضافه کرد: در ادامه روند ساماندهی تعاونی منحله 
فرشتگان تا پیش از عید سعید فطر، تعیین تکلیف 

مبالغ تا مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از طریق موسسه 
اعتباری کاسپین آغاز خواهد شد و با اجرای این 
طرح، ۹۳ درصد سپرده گذاران فرشتگان تعیین 
۷ درصد باقی  تکلیف می شوند. تعیین تکلیف 
مانده نیز در آینده اعلام خواهد شد. وی از صدور 
اعتباری  موسسه  برای  جدید  شعبه   ۶۰ مجوز 
کاسپین خبر داد و عنوان کرد : امروز ۶۰ شعبه به 
چرخه فعالیت موسسه کاسپین اضافه خواهند شد 
و با آغاز به کار این شعب، تعداد شعب این موسسه 
به ۸۰ شعبه می رسد. بر این اساس این موسسه 
قادر خواهد بود با سرعت بیشتری سپرده گذاران 

تعاونی منحله فرشتگان را تعیین تکلیف کند. 

آغاز پرداخت سپرده های 500 میلیون ریالی فرشتگان 
قبل از عید فطر دلار افزایش قیمت را برگزید

میزان – روز گذشته ارزش ۳۹ ارز بین بانکی در حالی از 
سوی بانک مرکزی اعلام شد که ارزش ۱۳ ارز همچون دلار 
آمریکا روند صعودی، ارزش ۲۲ ارز از جمله یورو روند نزولی 
و ارزش 4 ارز همچون لیر سوریه و یکصد دینار عراق بدون 

تغییر کار خود را آغاز کردند.

سقوط آزاد قیمت سکه در بازار 

باشگاه خبرنگاران جوان - روز گذشته سکه طرح قدیم یک 
میلیون و ۲۱۰ هزار و ۳۵۰ تومان و سکه طرح جدید یک 

میلیون و ۱۷۷ هزار تومان به فروش رسید. 
همچنین نیم سکه به قیمت ۶4۲ هزار و ۵۰۰ تومان ، ربع 
سکه ۳۷4 هزار و ۵۰۰ تومان و سکه یک گرمی ۲۵۱ هزار 
تومان داد و ستد شد. ارزش هر گرم طلای ۱۸ عیار ساخته 
نشده در بازار طلای تهران، ۱۱۳ هزار و ۸۸۶ تومان و هر 

اونس طلای جهانی یک هزار و ۲4۸ دلار بود.

آخرین مهلت پرداخت مالیات مقطوع 
صاحبان مشاغل 

صدا و سیما - رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: 
صاحبان مشاغلی که مجموع فروش کالا و خدمات آنان 
درسال ۱۳۹۵ حداکثر ۱۰ برابر معافیت ماده ۸4 )به میزان 
۱۵۶ میلیون تومان( باشد، تکلیفی برای تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی و ارایه اسناد و مدارک ندارند و تا پایان خردادماه، 

نسبت به پرداخت مالیات مقطوع اقدام کنند.
»تقوی نژاد« با بیان این که مودیانی که این دستورالعمل 
را می پذیرند باید مالیات خود را حداکثر تا پایان خردادماه 
سال ۱۳۹۶ پرداخت کنند، اظهارداشت: مالیات مودیانی 
که امکان پرداخت مالیات مقطوع را  ندارند، حداکثر تا چهار 

قسط مساوی تقسیط می شود.

شاخص بورس 8 واحد افزایش یافت 

صدا و سیما - شاخص کل بورس در معاملات روز گذشته 
با ۸ واحد افزایش به ۷۸ هزار و ۸۶۷ واحد رسیده است.

سهامداران روز گذشته 4۰4میلیون برگه سهم و حق تقدم 
را در بازار دست به دست کردند که ارزش این مبادلات ۱۰۰ 
میلیارد تومان بوده است. ارزش بازار سهام به قیمت جاری 

هم بیش از ۳۲۱ هزار میلیارد تومان بود.

 مردم نگران سپرده های خود در 
بانک پارسیان نباشند 

ایلنا - رئیس کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی 
با اشاره به برخی شایعات در خصوص بانک پارسیان گفت: 
برخی از شایعات در پی اقدام اخیر بانک مرکزی در رابطه با 

ساماندهی بازار غیرمتشکل پولی تشدید شده است. 
»کوروش پرویزیان« ، با بیان اینکه تعدادی از افراد و اشخاص 
به هر دلیل منافعی در بازار غیرمتشکل پولی دارند که به 
این نوع شایعات دامن می زنند، افزود: شایعاتی مبنی بر 
ورشکستگی بانک پارسیان مربوط به کلیپی در خصوص 
تجمع سپرده گذاران موسسه مالی ثامن الحجج بوده که 
در سال های ۹4 و ۹۵ صورت گرفته است که مردم نباید 

به آن توجه کنند.

مشمولان سهام عدالت سریع تر در 
سامانه ثبت  نام کنند

ایلنا - سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
مشمولان سهام عدالت همچنان فرصت دارند برای دریافت 
سود سهام، شماره شبای بانکی خود را وارد سامانه سهام 
عدالت کنند.  سازمان خصوصی سازی در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: مشمولان سهام عدالت همچنان فرصت دارند برای 
دریافت سود سهام، شماره شبای بانکی خود را وارد سامانه 

سهام عدالت کنند.

میزان فطریه و کفاره اعلام شد 

تسنیم - بر اساس فتوای آیت ا... مکارم شیرازی، زکات فطره 
امسال برای هر نفر بر مبنای قوت غالب گندم مبلغ شش 
هزار تومان و بر اساس قوت غالب برنج خارجی، مبلغ پانزده 
هزار تومان و برنج ایرانی، مبلغ سی هزار تومان اعلام شده 
است. کفاره روزه غیر عمد )عذر( برای هر روز مبلغ دو هزار 
تومان است که باید به صورت نان تهیه و پرداخت شود، 
همچنین کفاره روزه عمد برای هر روز مبلغ یک صد و بیست 

هزار تومان است.

افزایش 5 برابری حداقل پرداختی به 
مددجویان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه  ایسنا - 
شناسایی خانوارهای نیازمند به صورت پایلوت شروع شده 
است گفت: باید تاکید کنیم سیاست های حمایتی مقطعی 
نیست و ادامه می یابد و جزو سیاستهای دائمی دولت 
دوازدهم است. »ربیعی« گفت: تا پایان دولت دوازدهم 
پرداختی مددجویان به پنج برابر می رسد. سال گذشته 
۱۲درصد معلولان تحت پوشش سازمان بهزیستی از چرخه 

حمایتی به دلیل توانمند شدن خارج شدند.

ایسنا - رییس جمهور هنگام دریافت استوارنامه 
سفیر جدید جمهوری بنین در تهران تاکید کرد 
که توسعه روابط با کشورهای آفریقایی جزو اصول 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است و 

تهران از گسترش روابط با بنین استقبال می کند.
»روحانی« در این دیدار گفت: ایران و بنین ظرفیت 
های خوبی برای گسترش روابط دارند و برخی 
مشکلات منطقه آن ها شبیه به یکدیگر است. وی 
اظهارداشت: ایران، بنین و دیگر کشورهای آفریقایی 
می توانند علاوه بر روابط دوجانبه، در زمینه حل 
مسائل منطقه ای و بین المللی با هم همکاری و 

رایزنی های بیشتر داشته باشند. وی با اشاره به 
اجرای برخی پروژه های بنین از سوی مهندسان و 
متخصصان ایرانی اظهار داشت: به طور قطع این 
همکاری های مشترک هم روابط و دوستی های 
دو ملت ایران و بنین را تقویت و تحکیم می کند و 
هم جوانان اهل بنین و آفریقا را بیشتر با توانمندی 
های متخصصان ایرانی آشنا می کند. »نعیم آکیبو« 
سفیر جدید بنین نیز در این دیدار ضمن تقدیم 
استوارنامه خود به دکتر »روحانی«، گفت: آفریقا و 
بنین به همکاری با ایران نیاز دارند چرا که ایران درک 

عمیق تری از مشکلات کشورهای آفریقایی دارد.

رییس جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید جمهوری بنین

توسعه روابط با کشورهای آفریقایی جزء اصول سیاست 
خارجی ایران است

یارا کارت اعتباری بانک کشاورزی رونمایی شد

ایرنا - یارا کارت اعتباری بانک کشاورزی با هدف خدمات رسانی مناسب به 
مشتریان برای خرید کالا و خدمات روز گذشته با حضور معاون نظارتی بانک 

مرکزی و مدیرعامل بانک کشاورزی ایران رونمایی شد.  
بانک مرکزی در اواخر اردیبهشت ماه امسال بخشنامه ای را برای ارایه تسهیلات 
خرد به بانک کشاورزی ارایه داد که برپایه حساب های یارانه ای مردم در این بانک 

تعریف شده است. 
سقف تسهیلات یارا کارت ۵۰ میلیون ریال است  و   براساس جداول تعریف شده 
برای خانوارهای یک نفره مبلغ ۱۲ میلیون ریال   است. این نوع تسهیلات خرد 
مشمول خانوارهای دارای حساب های یارانه ای و حساب های اعتباری به ویژه 

کشاورزان در نزد مجموعه بانک کشاورزی می شود.

آغاز طرح امدادرسانی تابستانه هلال احمر 

ایسنا - رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از آغاز طرح امداد و نجات 
تابستانه هلال احمر، از امروز خبر داد و به تشریح جزئیات آن پرداخت و 
گفت: طرح امداد و نجات تابستان امسال از امروز آغاز می شود و تا یک مهر 

ادامه دارد.
»مرتضی سلیمی« اضافه کرد: در این طرح ۷4۵ پایگاه موقت و سیار،  ۵۳۵ 

پایگاه ثابت و مجموعا هزار و ۲۸۰ پایگاه به کار گرفته شده اند.
وی در مورد منابع ترابری طرح نیز گفت: در این طرح هزار و ۹۷ آمبولانس، 
۳۶۵ خودروی نجات، هزار و ۳۲۸ خودروی ویژه عملیاتی، ۱۱ خودروی 
فرماندهی ارتباطات، ۱۲۲ موتور سیکلت آمبولانسی و ۲۳  بالگرد برای 

امداد رسانی استفاده می شود.

نتایج اولیه دوره های دکترای دانشگاه آزاد اعلام شد

ایسنا - نتایج اولیه دوره های دکترای تخصصی با آزمون و بدون آزمون ۱۳۹۶ دانشگاه آزاد 
اسلامی اعلام شد. مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
نتایج اولیه دوره های دکترای تخصصی با آزمون و بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی از ساعت 
۱۰ روز گذشته ۳۰ خرداد اعلام شد و داوطلبان می توانند با مراجعه به سامانه این مرکز به 

نشانی www.azmoon.com از وضعیت خود مطلع شوند.
اطلاعیه مرکز سنجش و پذیرش در ارتباط با نحوه اعلام نتایج دوره دکترای تخصصی و چگونگی 
و زمان مصاحبه داوطلبان دعوت شده به این مرحله از طریق سامانه مذکور در دسترس 

داوطلبان قرار داده شده است .

عامل اصلی تصادفات برون شهری

فارس - حدود ٤ هزار و ۲۰۰ فقره تصادف بر اثر بی توجهی رانندگان به جلو در جاده 
 ها در ۳ ماه سال ۹٦ رخ داده که ۳۲ درصد تصادفات برون شهری را شامل می شود.
»نادر رحمانی« رییس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با اعلام این آمار گفت: 
طی ۳ ماه سال ۹٦، حدود ۲هزار و ۵۰۰فقره تصادف برون شهری بر اثر تخطی از سرعت 

مطمئنه رخ داده که ۱۹ درصدکل تصادفات بیرون شهر است. 

حمایت مالی سازمان محیط زیست از کسب و کارهای سبز

مهر -  مدیر حفاظت از تالاب های ایران با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری بین سازمان 
حفاظت محیط زیست و صندوق کار آفرینی امید به منظور حمایت مالی از کسب و کارهای 
سازگار با محیط زیست گفت: تسهیلات بر اساس مستندات معتبر و طرح فنی و اقتصادی ارائه 

شده پس از تأیید صندوق، با کارمزد 4 درصد و حداکثر یک میلیارد ریال خواهد بود.
»ابوالفضل آبشت« افزود: تفاهم نامه توانمندسازی جوامع محلی و توسعه کسب و کارهای خرد 
و کوچک در راستای حفاظت از اکوسیستم های طبیعی  بین صندوق کارآفرینی امید و سازمان 

محیط زیست در مهر ماه ۱۳۹۵ به امضا رسید.

زنان مجرد هم می توانند فرزندخوانده بگیرند

مهر - »انوشیروان محسنی بندپی« رئیس سازمان بهزیستی با بیان اینکه بسیاری از خانواده 
ها خواستار دریافت سرپرستی کودکان دختر هستند، ادامه داد: در حال حاضر هزار و ۶۰۰ 
متقاضی فرزندخواندگی داریم. متقاضیان فرزندخواندگی زیاد هستند و سیاست ما این است 
که در اسرع وقت آنها را به خانواده ها واگذار کنیم. قانون تسهیلاتی در این زمینه قایل شد  و 

حتی برای واگذاری فرزند به زنان مجرد هم اجازه صادر شده است.

گوناگون


